Itaque quale fabrica tutta l'haia de compliri ditto mastro Antonino.

Pro pretio et magisterio pro ut erit estimatum per duos magistros parietarios expertos comuniter eligendos et in casu discordie per tercium ponendum et eligendum per Curiam Civilem huius civitatis Mazarie; de quo pretio dittus magister Antoninus relaxavit et relaxat ac relaxare promist et se obligavit et obligat dittis Illustrissimo et dominis conductoribus stipulantibus ad rationem tarenorum unciaurm decem pro quibuslibet uncis centum pro elemosine ditte ecclesie, ac etiam dittus magister Antoninus compensare promisit de dicto pretio ut dicitur tutta la petrani et attratto che ditti signori conductori le darranno per fari ditto campanaro; quod pretium ditti domini deputati dare et solvere promiserunt ditto magistro Antonino stipulanti hic Mazarie in pecunia numerata videlicet: uncias vigintiquinque infra dies duos, [...].

Cum patto che non volendosi più frabicari per non ci essiri dinari oi per altra occasione benvisti a ditto monsignori et ditti signori deputati che se haia di stimari la frabica fatta et ci la haiano de pagari et qui refatturus erit reficere teneatur et ditto mastro Antonino havebbe licencia et volendosi poi de novo incomenzari ditto frabica che ditto mastro Antonino hai tempo mesi dui dal jorno che sarrà requerso (*sic*) di veniri ala ditto frabica alias etc.

[...]

Testes: magnificus et reverendus Marcus Russo et nobilis Joannes Thomas Russo, fratres.

contratto a piè:

Eodem

Prefatus magister Antoninus Bizerra in proximo contrattu nominatus, [...] sponte recollexit et recollegit in socium magistrum Joannem Antoniu Lo Grosso, magistrum parietarium et intagliatori, [...].

Cum patto che ditto mastro Antonino non pocza andari più de dui volti l'anno a Palermo durante ditto frabica et per ogni volta non pocza stari a tornari più de jorna otto et infra ditto tempo ipso mastro Antonino pocza tirari ala ditto frabica.

[...]

Testes: magister Joannes Matteus Urtisi et Stefanus de Pellegrino.